sitione, Praesidens Capituli provincialis qui, de usu et consuetudine nostrae

provintiae, tres in numero esse solent; quorum potestas de uno provintiali

Capitulo ad aliud provintiale Capitulum, etiam si ex aliqua necessaria et utili

causa per ipsos ultra triennium dictum Capitulum prorogetur, habeant perdu-

rare; et si omnes tres ibidem Praesidentes fuerint, vel ad Capitulum venirent,

adimpleant quae in Capitulo sunt agenda.

Sed si contingat quod unus vel duo aut omnes tres praedictorum Praesiden-

tium in dicto Capitulo, imminenti etiam necessitate vel quoquomodo personaliter

defuerint; ipsi deficientes licet in Praesidentes in praecedenti Capitulo, electi pro

subsequenti et praesenti Capitulo fuerint, propter suorum absentiam, pro revo-

catis et remotis a praesidentiariae officio habeantur. Et antequam ad aliquid in

celebratione ipsius Capituli procedatur, alii Abbates in eodem Capitulo praesentes,

in locum ipsorum electorum absentium in officium praesidentiariae subrogentur

et substituantur. Tali modo et forma, quod si unus dictorum in Praesidentes

electorum, in praedicto Capitulo personaliter defuerit, duo compraesidentium
cum consilio illorum de Capitulo cum quibus eisdem videbitur consulendum,

tertium consonum Praesidentem de praesentibus Abbatibus in ipso Capitulo, sibi

assumantur et eligant. Et idem etiam fiat per unum de Praesidentibus, in

casu quo duo Praesidentes electi defficiant, et ipse tertius Praesidens personaliter

eidem existat. Quod si omnes tres Praesidentes deficiant et personaliter non exi-

stant inprefato Capitulo, tune ante omnia, scilicet, antequam in aliquo proce-

datur in celebratione ipsius Capituli, etiam ante lectionem kalendarii ibidem

faciendam, cum in isto casu dictum Capitulum capite careat; tres Abbates anti-

quiores in officio abbatiae, trahant se ad partem cum duobus monachis officialibus

et procuratoribus praelatorum absentium, et deliberatione praehabita, de se vel de

aliis, eligant tres abbates qui praesint in imminenti Capitulo comuni et provintiali.

Quibus peractis et Praesidente vel Praesidentibus electis et creatis, et in ipso

Capitulo nunciattis, procedatur ut supra. Et deinde recognoscantur absentes

praelati et quilibet eorum procurator qui praesens sit, coram dominis Praesiden-

tibus litteras suorum dominorum, seu instrumenta procuratione continentia

praesentetur ; quibus litteris et procurationibus per Praesidentes recognitis, et

juxta eorum arbitrium approbatis vel reprobatis, prout superius continetur.